
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE NR 822/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 marca 2024 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie wprowadzenia wykazów imprez stałych na terenach: Błonia Krakowskie, 

Bulwary Wisły, plac Wielkiej Armii Napoleona, Aleja Róż, Rynek Podgórski, plac przy 

Nowohuckim Centrum Kultury 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  

z dnia 8 września 1994 r. w sprawie uznania za pomnik historii (MP nr 50 poz. 418) w związku z art. 142 ust. 2 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840;  

z 2023 r. poz. 951, poz. 1688, poz. 1904), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie 

określenia warunków udzielania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1264), art.10 

ust.7, art.65, art.65a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1047, 

poz. 1053, poz. 1088, poz. 1123, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1394, poz. 1720) w związku z art.61 ustawy z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682, poz. 967, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1681, poz. 

1688, poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963, poz. 2029), art. 24 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie 

imprez masowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 616), art. 6 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo o zgromadzeniach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1389), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zasadach prowadzenia zbiórek 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1672), uchwały nr LXXXIII/2359/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

27 kwietnia 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

ze zm. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3262), zarządza się, co następuje: 

   
 

§ 1. Wprowadza się wykazy imprez stałych na terenach: Błonia Krakowskie, Bulwary 

Wisły, plac Wielkiej Armii Napoleona, Aleja Róż, Rynek Podgórski, plac przy Nowohuckim 

Centrum Kultury.  

 

1) Wykaz imprez stałych na Błoniach Krakowskich stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia; 

2) Wykaz imprez stałych na Bulwarach Wisły stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Wykaz imprez stałych na placu Wielkiej Armii Napoleona stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia; 

4) Wykaz imprez stałych na Alei Róż stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) Wykaz imprez stałych na Rynku Podgórskim stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Wykaz imprez stałych na placu przy Nowohuckim Centrum Kultury stanowi załącznik 

nr 6 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wpisanie imprezy do wykazów imprez stałych na Błoniach Krakowskich, 

Bulwarach Wisły, placu Wielkiej Armii Napoleona, Alei Róż, Rynku Podgórskim i placu 

przy Nowohuckim Centrum Kultury, stanowiących załączniki nr 1 – 6 do zarządzenia, nie 

zwalnia od konieczności pozyskania opinii zespołu właściwego do zarządzania historycznym 

centrum Krakowa pod względem merytorycznym i estetycznym oraz zawarcia stosownej 

umowy z Wydziałem Spraw Administracyjnych lub Zarządem  Dróg Miasta Krakowa. 

2. Tryb pozyskania opinii, o której mowa w ust. 1, reguluje odrębna procedura. 

 

§ 3. Użycie instalacji lub urządzeń nagłośniających podlega regulacjom określonym  

w odrębnym zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa. 

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 3363/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia  

2019 r. w sprawie wprowadzenia wykazów imprez stałych na terenach: Błonia Krakowskie, 

Bulwary Wisły, plac Wielkiej Armii Napoleona, Aleja Róż, Rynek Podgórski, plac przy 

Nowohuckim Centrum Kultury. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 822/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Wykaz imprez stałych na Błoniach Krakowskich 

 

BŁONIA KRAKOWSKIE 

Lp. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc (w tym 

montaż/demontaż) 

1. Półmaraton Marzanny Fundacja Vena - Sport 

 

marzec 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

2. Cracovia Maraton Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

 

kwiecień 
montaż: 1 dzień 

demontaż: 1 dzień 

3. Family Run Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy 

 

maj 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

4. Tour de Pologne 

 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

sierpień 
montaż: 1 dzień 

demontaż: 1 dzień 

 

5. Kraków Business Run – 

przez Rynek Główny tylko 

bieg (alternatywnie) 

 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie  

wrzesień 
montaż: 1 dzień 

demontaż: w dniu imprezy 

6. Cracovia Półmaraton 

Królewski - (przez Rynek 

Główny tylko bieg) 

 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

październik 
montaż: 1 dzień 

demontaż: w dniu imprezy 

 

7. Krakowski Bieg 

Niepodległości 

Fundacja Vena - Sport listopad 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 822/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

 

Wykaz imprez stałych na Bulwarach Wisły 
 

 
BULWARY WISŁY 

Lp. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Cracovia Maraton - trasa Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

kwiecień 

2. Majówka nad Wisłą ARTIM Sp. z o.o. maj 
montaż: 2 dni 

demontaż: 2 dni 

 

3. Wianki - Święto Muzyki Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 
montaż: 4 dni 

demontaż: 4 dni  
4. Jarmark Świętojański IMAGO Centrum Sztuki Ludowej Sp. z 

o.o. 

czerwiec 
montaż: 4 dni 

demontaż: 3 dni  
5. Parada Smoków – Wielkie 

Widowisko na Wiśle 

Teatr Groteska maj/czerwiec 
montaż: 2 dni 

demontaż: 1 dzień 

 

6. Green Festiwal Fundacja Green Festival sierpień 
montaż: 1 dzień 

demontaż: 1 dzień  

7. Bieg Trzech Kopców - 

trasa 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

wrzesień/ październik 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

8. Cracovia Półmaraton 

Królewski - trasa 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

październik 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

9. Krakowski Bieg 

Sylwestrowy - trasa 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

grudzień 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 822/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

 

Wykaz imprez stałych na placu Wielkiej Armii Napoleona 

 

PLAC WIELKIEJ ARMII NAPOLEONA 

Lp. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Krakowski Festiwal 

Filmowy – kino pod 

Wawelem 

Krakowskie Biuro Festiwalowe maj/czerwiec 

2. Wianki – Święto Muzyki Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 

3. Krakow Summer 

Animation Days – kino 

letnie 

Krakowskie Biuro Festiwalowe lipiec 

4. Ceremonia Otwarcia 

Międzynarodowego 

Turnieju „KRAKOW 

CUP”  

Fundacja „Droga do sportu” lipiec 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 822/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

 

Wykaz imprez stałych na Alei Róż 

 

ALEJA RÓŻ 

 

Lp. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Velo Huta Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta kwiecień 

2. Wianki- Święto 

Muzyki 

Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik nr 5 

do zarządzenia nr 822/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Wykaz imprez stałych na Rynku Podgórskim 
 

 

RYNEK PODGÓRSKI  

Lp. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Festiwal Off Camera  Krakowskie Biuro Festiwalowe maj 

2. Noc Tańca Centrum Kultury Podgórza czerwiec 

3. Festiwal 35. Ulica Teatr KTO lipiec 

4. Podgórska Parada 

Teatralna 

 

Teatr KTO sierpień 

5. Podgórska Jesień 

Kulturalna 

Centrum Kultury Podgórza wrzesień 

6. Świąteczne Targi Rzeczy 

Wyjątkowych 

Stowarzyszenie Podgórze.pl grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 

do zarządzenia nr 822/2024  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Wykaz imprez stałych na placu przy Nowohuckim Centrum Kultury 

 
 

 
PLAC PRZY NOWOHUCKIM CENTRUM KULTURY 

Lp. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Wianki - Święto Muzyki 

  

Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 
montaż: 4 dni 

demontaż: 4 dni  
2. Festiwal Romski Towarzystwo Krzewienia Kultury  

i Tradycji Romskiej „Kałe Jakha” 

 

czerwiec/lipiec 
montaż: 2 dni 

demontaż: 1 dzień 

 

3. Senioralia Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

UMK 

czerwiec 
montaż: 1 dzień 

demontaż: 1 dzień  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


